PAGE
3
Постановление администрации Озерского городского округа от 21.06.2023 № 1585

О проведении публичных слушаний по проекту актуализированной
 на 2024 год Схемы теплоснабжения
Озерского городского округа до 2034 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                  «Об общих принципах организации местного самоуправления                                        в Российской Федерации», постановлением Правительства                              Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,                                  Уставом Озерского городского округа, руководствуясь Положением                           об организации и проведении публичных слушаний в Озерском городском округе, утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 17.05.2006 № 76, в целях обеспечения участия населения                     Озерского городского округа в решении вопросов местного значения                          п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения Озерского городского округа до 2034 года (актуализация на 2024 год).

2. Провести собрание участников публичных слушаний по проекту актуализированной Схемы теплоснабжения 28.06.2023 в 17.00 часов                     в помещении актового зала Собрания депутатов Озерского городского округа по адресу: г. Озерск, пр. Ленина, 30а.

3. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту актуализированной Схемы теплоснабжения (приложение).
4. Рабочей группе по проведению публичных слушаний по проекту актуализированной Схемы теплоснабжения:

1) подготовить и провести публичные слушания по проекту актуализированной Схемы теплоснабжения с участием жителей                       Озерского городского округа;

2) разместить уведомление о проведении публичных слушаний                             по проекту актуализированной Схемы теплоснабжения на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа по адресу: ozerskadm.ru;

3) в трехдневный срок разместить заключение о результатах проведенных публичных слушаний и протоколы публичных слушаний на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа по адресу: ozerskadm.ru.

5. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Озерского городского округа обеспечить:

1) обязательное извещение в письменной форме о проведении публичных слушаний теплоснабжающих и теплосетевых организаций, указанных в проекте Схемы теплоснабжения Озерского городского округа до 2034 года (актуализация на 2024 год);

2) размещение на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа замечаний и предложений, поступивших в ходе их сбора, в соответствии с действующим законодательством.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                               и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков
Приложение

к постановлению администрации
Озерского городского округа

от 21.06.2023 № 1585
Состав

рабочей группы по проведению публичных слушаний

	Председатель:

	Бахметьев А.А., заместитель главы                      Озерского городского округа;

	заместитель председателя

	Левина Н.В., начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа;

	члены группы:

	Уланова О.В. заместитель главы                     Озерского городского округа;

Бовкун О.А. начальник отдела энергоснабжения, модернизации ЖКХ                      и эксплуатации жилищного фонда Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа;

Гунина Н.В., начальник Правового управления администрации Озерского городского округа;

Гергенрейдер С.Н., председатель Собрания депутатов Озерского городского округа                            (по согласованию).